
 

Dedichiamo un'intera linea produttiva al 
canale dell'Ingrosso con un range 
assortimentale in grado di rispondere alle 
diverse necessità di utilizzo dei prodotti. 
Sacchi per la nettezza coprenti e trasparenti, 
sacchi per la conservazione dei cibi, per il 
sottovuoto e shopper per il trasporto. Con la 
nostra ampia gamma di prodotto 
soddis�amo ogni tua esigenza.

C A N A L E  G R O S S I S M O
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C A N A L E  G R O S S I S M O

C H I  S I A M O

Da oltre 50 anni siamo sul mercato producendo e distribuendo sacchi 
nettezza in polimero e biopolimero per il settore del largo consumo e 
dell’ingrosso.
Grazie all'approfondita conoscenza dei materiali e alle nuove acquisizioni 
tecnologiche realizziamo sacchi resistenti e altamente performanti con 
sistemi di chiusura e spessori di�erenti.
Scegliere i nostri prodotti signi�ca scegliere la qualità: 
tante sono le certi�cazioni di prodotto e processo ottenute, i nostri sacchi 
sono 100% Made in Italy e hanno un contenuto di materia riciclata che, a 
seconda dello spessore e del sistema di chiusura, va dall’85 al 95%.
O�riamo un'ottima copertura anche nel settore conservazione, con sacchi 
gelo in formati scorta, nella conservazione e cottura dei cibi sottovuoto e 
negli shopper da trasposto che realizziamo e personalizziamo su speci�ca 
esigenza del cliente.

Abbiamo ottenuto tante certi�cazioni che garantiscono la qualità dei prodotti 
e dei processi produttivi, la salute dei consumatori,
la tutela dell’ambiente e la sicurezza nel luogo di lavoro dei nostri dipendenti. 
Li mostriamo con orgoglio perché rappresentano i nostri valori e l’impegno 
costante a migliorarci.
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La linea dedicata al mercato professionale  è:

L A  N O S T R A  O F F E R T A :

una gamma completa di dimensioni con 4 sistemi di chiusura;

più resistenza e più elasticità con le saldature laterali e a stella
più colori per la raccolta di�erenziata
materia prima riciclata, attentamente selezionata 
per tipologia e provenienza
ampia gamma anche nel settore conservazione cibi, sottovuoto e shopper per i trasporti

MANIGLIA 
SHOPPER

MANIGLIA 
TIRA E CHIUDI

CHIUSURA
DOPPIO NODO

CHIUSURA
LACCETTO

Linea Di�erenziata

Linea Di�erenziata Umido

Linea Indi�erenziata

Linea Gelo

Linea Sottovuoto

Linea Shopper e Shopperini

settore
nettezza

settore
conserva

settore
trasporta
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S C H E D A  T E C N I C A

COD.
ARTICOLO

DESCRIZIONE

DIMENSIONI
cm

MATERIALE

CAPACITÀ LITRI

SACCHI
X CARTONE

COLORE
SACCHETTO

SPESSORE MY

N° CT.
X PALLET

N° CT.
X STRATO

N° STRATI
X PALLET

ROLL
X CARTONE

DIM. COLLO 
(lxbxh) cm

PESO CARTONE
LORDO kg

CODICE ITF
CARTONE

35 x 45

B00BR03LPY

SACCO  BAGNO  PATTUMIERA 
CON CHIUSURA LACCETTO

PROFUMATI

PE HD

500

10

10

25

28,0x19,0x19,1

1,639

8004900100596

64

16

4

BIANCO

55 x 70

B79NR42

SACCO
 PATTUMIERA CON 

CHIUSURA LACCETTO

PE LD

800

40

19

32

38 x 27 x 23,6

11,159

08004900109803

40

8

5

NERO

50 x 60

B81NR40

SACCO
 PATTUMIERA CON 

CHIUSURA LACCETTO

PE LD

1000

30

18

40

38 X 27 X 23,6

10,279

08004900109032

40

8

5

NERO

50 x 60

B81AR40

SACCO
 PATTUMIERA CON 

CHIUSURA LACCETTO

PE HD

1000

30

18

40

38 X 27 X 23,6

10,279

08004900109025

40

8

5

AZZURRO

50 x 60

B10NR03PY

SACCO 
PATTUMIERA CON 

CHIUSURA LACCETTO

PE LD

500

30

10

25

28 x 19 x 19,1

3,005

08004900110168

64

16

4

NERO

50 x 60

B81BR10139

SACCO
 PATTUMIERA CON 

CHIUSURA LACCETTO

PE LD

1000

30

18

40

38 x 27 x 23,6

10,239

08004900109261

32

8

4

BIANCO

N E T T E Z Z A  raccolta  indi�erenziata

C A N A L E  G R O S S I S M O



55 x 70

B17NR10158P

SACCO
 PATTUMIERA

LACCETTO 1 Kg

PE LD

480

40

35

12

38 x 31,6 x 26

12,436

08004900111882

30

6

5

NERO

55 x 65

C03RR03LPCY

SACCO PATTUMIERA
MANIGLIA 

SCORREVOLE 1 Kg

PE LD

600

40

21

10

38 x 31,6 x 26

10,383

08004900111875

32

8

4

ROSA

55 x 65

C03AR0483

SACCO PATTUMIERA
MANIGLIA 

SCORREVOLE

PE HD

450

40

14

30

24,5 x 26 x 28,5

5,617

08004900113886

60

12

5

AZZURRO

75 x 85

B85BR17139

SACCO 
BIDONE 

CON LACCETTO

PE LD

200

100

30

20

24,5 x 26 x 28,5

7,217

08004900109278

60

12

5

BIANCO

70 x 105

B68VR04158

SACCO 
BIDONE 

CON LACCETTO

PE LD

270

110

27

9

38 x 27 x 19,6

10,292

08004900112544

40

8

5

VERDE

70 x 110

B12AR16158P

SACCO 
BIDONE 

CON LACCETTO

PE LD

250

110

19

25

28,5 x 20 x 24,6

7,082

08004900111899

75

15

5

NERO

70 x 110

B20NR03158

SACCO 
BIDONE 

CON LACCETTO

PE LD

200

110

25

20

28,5 x 20 x 24,6

7,357

08004900112490

75

15

5

NERO

w w w . s a c m e . i t



S C H E D A  T E C N I C A

COD.
ARTICOLO

DESCRIZIONE

DIMENSIONI
cm

MATERIALE

CAPACITÀ LITRI

SACCHI
X CARTONE

COLORE
SACCHETTO

SPESSORE MY

N° CT.
X PALLET

N° CT.
X STRATO

N° STRATI
X PALLET

ROLL
X CARTONE

DIM. COLLO 
(lxbxh) cm

PESO CARTONE
LORDO kg

CODICE ITF
CARTONE

70 x 110

B75NR17158N
35MY

SACCO 
BIDONE

CON LACCETTO

PE LD

160

110

35

8

38 x 27 x 19,6

8,309

08004900111936

40

8

5

NERO

80 x 120

B58NR16158B

SACCO 
BIDONE

CON LACCETTO

PE LD

120

130

40

12

38 x 27 x 23,6

9,179

08004900111967

32

8

4

NERO

72 x 110

B88NR17139

SACCO 
BIDONE

CON LACCETTO

PE LD

200

110

23

20

24,5 x 26 x 28,5

6,737

08004900109322

60

12

5

NERO

80 x 120

B58NR24158P

SACCO
 BIDONE

CON LACCETTO 1 kg

PE LD

150

130

50

15

38 x 31,6 x 23,5

15,256

08004900111974

30

6

5

NERO

80 x 120

B58NR04158P

SACCO
 BIDONE MAXI 
CON LACCETTO

PE LD

165

30

30

15

28,5 x 23,9 x 24,6

8,314

08004900111929

60

12

5

NERO

75 x 110

B19BR17158

SACCO 
BIDONE

CON LACCETTO

PE LD

120

110

45

6

38 x 27 x 23,6

8,747

08004900112513

32

8

4

BIANCO

N E T T E Z Z A  raccolta  indi�erenziata

C A N A L E  G R O S S I S M O



84 x 115

B95NR16

SACCO 
BIDONE 

MAXI 

PE LD

120

125

50

12

38 x 27 x 23,6

10,971

08004900110984

32

8

4

NERO

80 x 110

B74NR40

SACCO 
BIDONE 

CON LACCETTO

PE LD

150

120

40

15

38 x 27 x 23,6

10,029

08004900109018

40

8

5

NERO

80 x 110

B74NR16

SACCO 
BIDONE 

CON LACCETTO

PE LD

120

120

50

12

38 x 27 x 23,6

10,011

08004900110977

32

8

4

NERO

90 x 110

B86NR17139

SACCO 
BIDONE 

CON LACCETTO

PE LD

150

130

60

15

38 x 27 x 23,6

16,3

08004900109292

32

8

4

BIANCO

90 x 120

B94NR16

SACCO 
BIDONE MAXI 

CON LACCETTO

PE LD

200

140

40

20

38 x 27 x 23,6

16,239

08004900113459

28

4

7

NERO

90 x 140

B96NR04158P

SACCO 
BIDONE MAXI 

CON LACCETTO

PE LD

120

150

55

12

38 x 31,6 x 23

15,772

08004900111981

30

6

5

NERO

86 x 110

B49VR04158PCY

SACCO BIDONE 
MAXI GIARDINO
 CON LACCETTO

PE LD

150

150

45

15

38 x 27 x 23,6

12,233

08004900111950

32

8

4

VERDE

w w w . s a c m e . i t



C A N A L E  G R O S S I S M O

S C H E D A  T E C N I C A

COD.
ARTICOLO

DESCRIZIONE

DIMENSIONI
cm

MATERIALE

CAPACITÀ LITRI

SACCHE
X CARTONE

COLORE
SACCHETTO

SPESSORE MY

N° CT.
X PALLET

N° CT.
X STRATO

N° STRATI
X PALLET

ROLL
X CARTONE

DIM. COLLO 
(lxbxh) cm

PESO CARTONE
LORDO kg

CODICE ITF
CARTONE

50 x 60

B03TR02PY

SACCO PATTUMIERA 
CON CHIUSURA 

LACCETTO

PE HD

1000

30

10

50

28,5 x 23,9 x 24,6

5,917

08004900106741

48

12

4

TRASPARENTE

70 x 110

B76TR17

SACCO BIDONE
CON CHIUSURA 

LACCETTO

PE LD

200

110

22

20

28,5 x 23,9 x 24,6

6,517

08004900110236

60

12

5

TRASPARENTE

50 x 60

B03TWR1483

SACCO PATTUMIERA 
CON CHIUSURA 

LACCETTO

PE LD

600

30

19

30

28,5 x 23,9 x 24,6

6,607

08004900113916

60

12

5

TRASPARENTE
VIOLA

50 x 60

B03TNR1483

SACCO PATTUMIERA 
CON CHIUSURA 

LACCETTO

PE LD

600

30

19

30

28,5 x 23,9 x 24,6

6,4

08004900113909

60

12

5

TRASPARENTE
GRIGIO

52 x 68

B60TR14158PCY

SACCO PATTUMIERA 
CON CHIUSURA 

T-SHIRT

PE LD

600

30

19

30

28,5 x 23,9 x 24,6

7,504

08004900111998

60

12

5

TRASPARENTE

55 x 70

B17TG12CY

SACCO PATTUMIERA
CON CHIUSURA 

LACCETTO

PE LD

600

40

21

30

38,0 x 27 x 23,6

8,799

08004900105409

32

8

4

TRASPARENTE
GIALLO

N E T T E Z Z A  raccolta  di�erenziata

CARTA PLASTICA METALLIVETRO UMIDO PILE
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80 x 120

B58TR04158P

SACCO 
BIDONE MAXI

CON LACCETTO

PE LD

150

130

30

11

38 x 27 x 23,6

12,065

08004900112575

32

8

4

TRASPARENTE

70 x 110

B12TR16158

SACCO 
BIDONE

SINUSOIDE 

PE HD

250

110

22

25

28,5 x 20 x 24,6

8,057

08004900112001

75

15

5

TRASPARENTE

70 x 110

B16TWR0483

SACCO
BIDONE

CON LACCETTO

PE LD

400

110

18

20

38 x 27 x 23,6

11,079

08004900113961

32

8

4

TRASPARENTE
VIOLA

70 x 110

B16TAR0483

SACCO
BIDONE

CON LACCETTO

PE LD

400

110

18

20

38 x 27 x 23,6

11,079

08004900113930

32

8

4

TRASPARENTE
AZZURRO

70 x 110

B16TR0483

SACCO
BIDONE

CON LACCETTO

PE LD

400

110

18

20

38 x 27 x 23,6

11,079

08004900113923

32

8

4

TRASPARENTE

70 x 110

B16TNR0483

SACCO
BIDONE

CON LACCETTO

PE LD

400

110

18

20

38 x 27 x 23,6

11,079

08004900113947

32

8

4

TRASPARENTE
GRIGIO

70 x 110

B16TGR0483

SACCO
BIDONE

CON LACCETTO

PE LD

400

110

18

20

38 x 27 x 23,6

11,079

08004900113954

32

8

4

TRASPARENTE
GIALLO

CARTA PLASTICA METALLIVETRO UMIDO PILE



80 x 110

B74TR40

SACCO 
BIDONE

CON LACCETTO 

PE LD

200

130

22

20

28,5 x 23,9 x 24,6

7,357

08004900114333

60

12

5

TRASPARENTE

90 x 120

B94TR16PRO

SACCO 
BIDONE MAXI

CON LACCETTO

PE LD

150

140

40

15

38 x 27 x 23,6

7,9

08004900114883

48

6

8

TRASPARENTE

90 x 120

B90GR04

SACCO 
BIDONE MAXI

CON LACCETTO

PE LD

225

140

34

15

38 x 27 x 23,6

15,504

08004900115316

32

8

4

TRASPARENTE
GIALLO

90 x 120

B90TR04

SACCO 
BIDONE MAXI

CON LACCETTO

PE LD

225

140

34

15

38 x 27 x 23,6

15,504

08004900115354

32

8

4

TRASPARENTE

90 x 120

B90AR04

SACCO 
BIDONE MAXI

CON LACCETTO

PE LD

225

140

34

15

38 x 27 x 23,6

15,504

08004900115347

32

8

4

TRASPARENTE
AZZURRO

S C H E D A  T E C N I C A

COD.
ARTICOLO

DESCRIZIONE

DIMENSIONI
cm

MATERIALE

CAPACITÀ LITRI

SACCHI
x CARTONE

COLORE
SACCHETTO

SPESSORE MY

N° CT.
X PALLET

N° CT.
X STRATO

N° STRATI
X PALLET

ROLL
X CARTONE

DIM. COLLO 
(lxbxh) cm

PESO CARTONE
LORDO kg

CODICE ITF
CARTONE

N E T T E Z Z A  raccolta  di�erenziata

C A N A L E  G R O S S I S M O

CARTA PLASTICA METALLIVETRO UMIDO PILE
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S C H E D A  T E C N I C A

COD.
ARTICOLO

DESCRIZIONE

DIMENSIONI
cm

MATERIALE

CAPACITÀ LITRI

SACCHI
X CONFEZIONE

COLORE
SACCHETTO

CODICE EAN

SPESSORE MY

N° CT.
X PALLET

N° CT.
X STRATO

N° STRATI
X PALLET

ROLL
X CARTONE

DIM. COLLO 
(lxbxh) cm

PESO CARTONE
LORDO kg

CODICE ITF
CARTONE

42 x 44

B42MB03PYN

SACCO 
PATTUMIERA

BOCCA APERTA

MATER BI

375

10

8004900004801

13

25

28 x 19 x 19,1

2,48

8004900115170

64

16

4 5 5 5 555

NATURALE

50 x 60

B37MB03PCY

SACCO 
PATTUMIERA

BOCCA APERTA

MATER BI

550

30

8004900096455

15

55

28,5 x 20 x 24,6

6,307

08004900112018

75

15

NATURALE

60 x 68

B64MBR36PCY

SACCO 
PATTUMIERA

CON MANIGLIA T-SHIRT

MATER BI

600

60

800490009874

15

30

28,5 x 20 x 24,6

6,197

8004900116948

75

15

NATURALE

70 x 70

B29MB03PCY

SACCO 
BIDONE

BOCCA APERTA

MATER BI

300

70

8004900096547

18

30

28,5 x 20 x 24,6

8,207

08004900112131

75

15

NATURALE

70 x 110

B47MB03PCYN

SACCO 
BIDONE

BOCCA APERTA

MATER BI

275

110

8004900096462

18

55

38 x 27 x 19,6

10,092

08004900116290

40

8

NATURALE

80 x 120

B58MBR03PCY

SACCO 
BIDONE

BOCCA APERTA

MATER BI

200

130

8004900098787

18

40

38 x 27 x 19,6

9,197

'08004900116931

75

15

NATURALE

95 x 120

B84MBR16P

SACCO 
BIDONE MAXI 

BOCCA APERTA

MATER BI

150

140

8004900097810

22

15

28,5 x 20 x 24,6

9,887

08004900114944

75

15

NATURALE

U M I D O  raccolta  di�erenziata



w w w . s a c m e . i t

E58TB67158
40 x 50

E16TR21158
23 x 32

E18TA21158
29 x 42

E89TR22
34 x 50

S C H E D A  T E C N I C A

COD.
ARTICOLO

DESCRIZIONE

DIMENSIONI
cm

MATERIALE

CAPACITÀ LITRI

SACCHI
X CONFEZIONE

COLORE
SACCHETTO

CODICE EAN

SPESSORE MY

N° CT.
X PALLET

N° CT.
X STRATO

N° STRATI
X PALLET

ROLL
X CARTONE

DIM. COLLO 
(lxbxh) cm

PESO CARTONE
LORDO kg

CODICE ITF
CARTONE

40 x 50

E58TB67158

SACCO 
GELO MAXI

PE LD

450

12

8004900096882

23

15

28 x 19 x 19,1

3,965

08004900112636

64

16

4 5 55

TRASPARENTE

23 x 32

E16TR21158

GELO 
TERMORETRATTO

MEDIO

PE HD

7200

2

8004900096868

10

20

38 x 27 x 23,6

10,339

08004900112612

40

8

TRASPARENTE

29 x 42

E18TA21158

GELO 
TERMORETRATTO

GRANDE

PE HD

4500

4

8004900096875

10

15

38 x 27 x 23,6

10,809

08004900112629

40

8

TRASPARENTE

34 x 50

E89TR22

MULTIUSO CON
MANIGLIA SHOPPER 

TERMORETRATTO  

PE HD

1600

-

8004900098695

10

10

29 x 24 x 25

4,65

'08004900116863

60

12

TRASPARENTE

G E L O  

C A N A L E  G R O S S I S M O
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S C H E D A  T E C N I C A

COD.
ARTICOLO

DESCRIZIONE

DIMENSIONI
cm

MATERIALE

ADATTO AL CONTATTO
ALIMENTARE

BUSTE
X CARTONE

COLORE
SACCHETTO

SPESSORE MY

BUSTE
X CARTONE

N° CT.
X PALLET

N° CT.
X STRATO

N° STRATI
X PALLET

TOTALE PZ
X CARTONE

DIM. COLLO 
(lxbxh) cm

PESO CARTONE
kg

CODICE ITF
CARTONE

20 x 30

MR52A030020

BUSTA 
SOTTOVUOTO 

GOFFRATA 20X30

PE

1200

SI

90

12

1200

38 x 27 x 24

13,728

08004900114494

24

4

6 6 8 8 666

TRASPARENTE

25 x 35

MR52A035025

BUSTA 
SOTTOVUOTO 

GOFFRATA 25x35

PE

700

SI

90

7

700

38 x 27 x 24

12,975

08004900114500

24

4

TRASPARENTE

30 x 40

MR52A040030

BUSTA 
SOTTOVUOTO 

GOFFRATA 30x40

PE

600

SI

90

6

600

38 x 27 x 24

13,728

08004900114517

24

4

TRASPARENTE

40 x 50

MR52A050040

BUSTA 
SOTTOVUOTO 

GOFFRATA 40x50

PE

300

SI

90

3

300

38 x 27 x 24

11,52

08004900114524

24

4

TRASPARENTE

20 x 30

MR92A030020

BUSTA COTTURA 
GOFFRATA 

20X30 PZ50 

PE

500

SI

90

10

500

38 x 27 x 19,6

5,44

08004900116696

64

8

TRASPARENTE

25 x 35

MR92A035025

BUSTA COTTURA 
GOFFRATA 
25X35PZ50 

PE

500

SI

90

10

500

38 x 27 x 25

7,43

08013643003156

40

5

TRASPARENTE

30 x 40

MR92A040030

BUSTA COTTURA 
GOFFRATA 
30X40 PZ50

PE

500

SI

90

10

500

38 x 27 x 24

10,38

08004900116702

30

5

TRASPARENTE

S O T T O V U O T O



C A N A L E  G R O S S I S M OC A N A L E  G R O S S I S M O

S C H E D A  T E C N I C A

COD.
ARTICOLO

DESCRIZIONE

DIMENSIONI
cm

MATERIALE

ADATTO AL CONTATTO
ALIMENARE

COLORE
SACCHETTO

SPESSORE MY

SHOPPER
X CARTONE

N° CT.
X PALLET

N° CT.
X STRATO

N° STRATI
X PALLET

DIM. COLLO 
(lxbxh) cm

CODICE ITF
CARTONE

23 + 6 + 6 x 40

M066B040035

SHOPPER 
BIO 

GENERICO

MATER BI

SI

17

500

350 x 250 x 155

08004900113848

120

15

8 7 5 5117

NATURALE

27 + 8 + 8 x 50

D52MB70BIO

SHOPPER 
BIO 

GENERICO

MATER BI

SI

18

500

350 x 250 x 155

08004900110489

70

10

NATURALE

30 + 9 + 9 x 60

D56MB70BIO

SHOPPER 
BIO 

GENERICO

MATER BI

SI

19

500

350 x 250 x 155

08004900110472

70

10

NATURALE

34 + 9 + 9 x 65

D29MB70

SHOPPER 
BIO 

GENERICO

MATER BI

SI

16

500

350 x 250 x 155

08004900112407

66

6

NATURALE

22 + 6 + 6 x 50

H01MBR70T

SHOPPER ORTIOFRUTTA
CHIUSURA MANIGLIA 

T-SHIRT

MATER BI

SI

11

1200

-

08004900115248

80

16

TRASPARENTE

35 x 50

H02MBR70

SHOPPER 
ORTOFRUTTA

BOCCA APERTA

MATER BI

SI

11

2400

-

08004900115262

40

8

NATURALE
OPACO

S H O P P E R
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